S: Amen.
P: Orémus.

COLLECT
 Deus, qui sanctis glóris Abdon et Sennen ad hanc tuiam venditioni copiosum munus gratiæ contulisti: da famulis tuis suorum veniam peccatorum; ut, Sanctorum tuorum intercedentibus meritis, ab omnibus mereantur liberati. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spíritus Sancti Deus, per omnia sæcula sæculórum.

S: Amen.
(Sit)

EPISTLE 1 Corinthians 10: 6-13
 Fratres: Non simus concupiscéntes malórum, sicut et illi concupiscérunt. Neque idolólatræ efficiámini sicut quidam ex ipsis: quemádmódu scriptum est: Sedí pópulus manducáre et bibere, et surrexérunt ludere. Neque fornicémur, sicut quidam ex ipsis fornicátí sunt, et cecidérunt una die viginti tria millia. Neque tentémus Christum, sicut quidam eórum tentáverunt, et a serpéntibus periérunt. Neque murmuravéritis, sicut quidam eórum murmuráverunt, et periérunt ab exterminatóre. Hæc autem ómnia in figurá contigébant illis: scripta sunt autem ad correptionem nostram, in quos fines sæculórum devenérunt. Itaque qui se existimat stare, videat ne cadat. Tentáti vos non apprehéndat, nisi homines: fidélis autem Deus est, qui non patiéitur vos tentári supra id quod potéstis, sed faciét étiam cum tentatióne provéntum, ut possitis sustinére.

S: Deo grátias.

GRADUAL Psalms 8: 2
 Dómine, Dóminus noster, quam admirábile est nomen tuum in univérsa terra! Quóniam eleváta est magnificéntia tua super cælos. Allelúja, allelúja. (Ps. 58: 2) Eripe me de inimicis meis, Deus meus: et ab insurgéntibus in me líbera me. Allelúja.

**AT THE CENTER OF THE ALTAR
 (Only at High Mass when incense is used)**

P: Munda cor meum ac lábia mea, omnipotens Deus, qui lábia Isaia, Prophétæ cálculo, mundásti igníto: ita me tua grata miseratióne dignáre mundáre, ut sanctum Evangélium tuum digne váleam nuntiáre. Per Christum Dóminum nostrum. Amen.

P: Jube, Dómine, benedicere. Dóminus sit in corde meo, et in lábiis meis: ut digne et competénter annúntiem Evangélium suum. Amen.

**AT THE LEFT SIDE OF THE ALTAR
 (Stand)**

P: Dóminus vobíscum.
S: Et cum spírítu tuo.
P: Seqúentia sancti Evangélii secúndum Lucam.
S: Glória tibi, Dómine.

**AT THE CENTER OF THE ALTAR
 (Only at High Mass when incense is used)**

P: Be blessed by Him in Whose honor you will be burnt.

P: Cleanse my heart and my lips, O almighty God, Who cleansed the lips of the Prophet Isaiah with a burning coal. In Thy gracious mercy, deign so to purify me, that I may worthily proclaim Thy holy Gospel. Through Christ our Lord. Amen.